
CIRCUIT REGIONAL BFC 2024-2025
Mountain Trail

Catégorie Coef EPREUVE NOM PRENOM CHEVAL CLUB

19 janvier 4-mai 18 mai 1-juin 15-juin 28-sept. BONUS de
participation

TOTAL CLassement1 - Les Ecuries
d'Armani (89)

2 - Les
Cavalous (39)

3 - Equi Feeling
(21)

Chpt Régional
5 - La Ferme de

Chailluz (25)
6 - GAEC de
l'Espoir (39)

4 - Ass
Mountain

Horse BFC (70)
3

CLub

Club Poney en
selle

Club Poney en
main

Club 3 en selle

Club 2 en Selle

Club 2 en main

LAURA DEVILLERS WOODLAWN GYPSY GIRL F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

EMMA MULATIER SHEITAN DE RIEL ETRIER BISONTIN (25)

ALBIN CUDEY JOLIE ETRIER BISONTIN (25)

LOLA THEURET AITOR D'HELETA ETRIER BISONTIN (25)

MILLA COLLIN HIGHTHYME PAC MAN F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

ANAELLE BERTIN VINY ETRIER BISONTIN (25)

THELIO SANCHEZ VOLCAN DE THOUARE EARL ELEVAGE D ARGENT (71)

ENOLA LEROY PIMOUSSE ETRIER BISONTIN (25)

VALENTINE PHILIPPE FERRARI ETRIER BISONTIN (25)

URUS ECURIE DES CAVALOUS (39)

LAURA DEVILLERS WOODLAWN GYPSY GIRL F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

EMMA MULATIER SHEITAN DE RIEL ETRIER BISONTIN (25)

VIRUS ECURIE DES CAVALOUS (39)

ANAELLE BERTIN VINY ETRIER BISONTIN (25)

ALBIN CUDEY FROM EDEN DE NOV ETRIER BISONTIN (25)

ENOLA LEROY PIMOUSSE ETRIER BISONTIN (25)

FRANCKY SOUJO CHEX ELEVAGE DE CORBETON (21)

FRANCKY SOUJO CHEX ECURIE DES CAVALOUS (39)

CYCLONE ECURIE DES CAVALOUS (39)

RAMALHO NOEMIE MELICOURT LES ECURIES D ARMANI (89)

UTOPIE DE CROSEY ECURIE DES CAVALOUS (39)

IZORCHE MAELLE OTIS LES ECURIES D ARMANI (89)

OSCAR ECURIE DES CAVALOUS (39)

PIAT LOUISE AVALON ADDICT LES ECURIES D ARMANI (89)

BONBON ECURIE DES CAVALOUS (39)

JAVA DE MARECHAL ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

SIA DES TILLES ECURIE DES CAVALOUS (39)

LOVE ECURIE DES CAVALOUS (39)

ATOS DES CRINS BLANCS ECURIE DES CAVALOUS (39)

ISATYS ECURIE DES CAVALOUS (39)

IDEAL DE PEYROT ECURIE DES CAVALOUS (39)

JAIME TROIS COMMUNES ECURIE DES CAVALOUS (39)

CHAIN OLIVIA UNIVERS F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

BERARD CLARA ALBATOR DES SABLES F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

FESSELET EMMA ROMANCE DU TERTRE ETRIER BISONTIN (25)

DUSSERT JANICE SHANDANGAN FLYER ETRIER BISONTIN (25)

BERTRAND CYBELLE SHEITAN DE RIEL F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

MERCIER LYVIA FLIKA DE L'ESCH ETRIER BISONTIN (25)

JAVA DE MARECHAL

FRANCKY SOUJO CHEX ELEVAGE DE CORBETON (21)

JAVA DE MARECHAL ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

NATANE COUNTYS DREAM ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

FRANCKY SOUJO CHEX ECURIE DES CAVALOUS (39)

PIKATCHOU ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

PIAT LOUISE MELICOURT LES ECURIES D ARMANI (89)

UTOPIE DE CROSEY ECURIE DES CAVALOUS (39)

RAMALHO NOEMIE MISTER SECRET COLOR LES ECURIES D ARMANI (89)

OSCAR ECURIE DES CAVALOUS (39)

MISSOURI ELEVAGE DE CORBETON (21)

CHAIN OLIVIA UNIVERS F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

IZORCHE MAELLE ELYXIR ARMANI LES ECURIES D ARMANI (89)

LOVE ECURIE DES CAVALOUS (39)

BERARD CLARA ALBATOR DES SABLES F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

SOKOLOWSKI ISABELLE CARAMELO YN LES ECURIES D ARMANI (89)

FRIMOUSSE ECURIE DES CAVALOUS (39)

BERTRAND REGINE DUC DE PLAINCHENE F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

IZORCHE MAELLE OTIS LES ECURIES D ARMANI (89)

VANILLE EQUIFEELING (21)

FESSELET EMMA ROMANCE DU TERTRE ETRIER BISONTIN (25)

ATOS DES CRINS BLANCS ECURIE DES CAVALOUS (39)

BONBON ECURIE DES CAVALOUS (39)

FOUCAULT NATACHA AHSAN ARMANI LES ECURIES D ARMANI (89)

SURGANE ANOVER EQUIFEELING (21)

HAESSY ADELINE FLIKA DE L'ESCH ETRIER BISONTIN (25)

ISATYS ECURIE DES CAVALOUS (39)

NEWS FEELING EQUIFEELING (21)

DUSSERT JANICE SHANDANGAN FLYER ETRIER BISONTIN (25)

DERHAY PIERRE GALWAY OF CYDROINE LES ECURIES D ARMANI (89)

NAIADE LUX ECRINBLANC EQUIFEELING (21)

VANILLE EQUIFEELING (21)

JAVA DE MARECHAL ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

IDEAL DE PEYROT ECURIE DES CAVALOUS (39)

SIA DES TILLES ECURIE DES CAVALOUS (39)

GALLI JESSICA VOLTAIRE LES HERBUES DE POISSY (21)

CORAIL DE LA PRAIRIE F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

10 3 13 1

10 3 13 1

9 3 12 3

9 3 12 3

8 3 11 5

8 3 11 5

7 3 10 7

7 3 10 7

6 3 9 9

0 0 10

0 0 10

0 0 10

0 0 10

0 0 10

0 0 10

10 3 13 1

10 3 13 1

10 3 13 1

9 3 12 4

9 3 12 4

8 3 11 6

7 3 10 7

0 0 8

0 0 8

0 0 8

0 0 8

0 0 8

0 0 8

0 0 8

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

0 0 1

8 6 21 1

9 6 21 1

7 6 14 3

10 3 13 4

3 13 4

WAWRZYNIAK FRANCOISE IDOLE DE LA SAUGERIE EQUIFEELING (21) 10 3 13 4

9 3 12 8

3 12 8

8 3 11 11

3 11 11

10 0 0 26

CHABOD VOLGA 9 3 9 15

GRAVERET VOLGA 8 3 9 15

TREMBLAIS JAVA DE MARECHAL 7 0 0 26

3 8,5 18

3 8 19

3 7 21

3 6 22

3 5 23

3 4 24

3 4 24

3 13 4

3 12 8

3 11 11

3 10 14

3 9 15

3 8 19

0 0 26

0 0 26

BERTRAND Geraldine RUGER OLENA DREAM ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 10 10 6 36 1

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70) 9 3 21 2

10 6 19 3

8 3 19 3

7 3 17 5

8 6 16 6

6 3 15 7

10 3 13 8

3 13 8

9 3 12 10

3 12 10

9 3 12 10

3 12 10

8 3 11 14

3 11 14

3 11 14

7 3 10 17

3 10 17

WAWRZYNIAK FRANCOISE IDOLE DE LA SAUGERIE EQUIFEELING (21) 7 3 10 17

3 10 17

6 3 9 21

6 3 9 21

3 9 21

3 8,5 24

3 8,5 24

5 3 8 26

5 3 8 26

3 8 26

3 7 29

4 3 7 29

3 7 29

3 3 6 32

3 3 6 32

2 3 5 34

1 3 5 34

3 4 36

3 4 36

0 0 38

0 0 38

0 0 38

0 0 38

0 0 38

0 0 38

0 0 38

9 9 6 33 1

FAIVRE 10 9 27 2

ANAE DA SILVA

SATHINE MARC

MUCKLY ALINE

OUDOT PHILIPPE

BRIGITTE

MENEGAUX CELIA

JOLY MANON

MARC LOELIE

FAIVRE Leane

MARC DOROTHEE

SIMON ELODIE

BREDIN MORGANE

BRUEZ MAYLISS

DE ALMEIDA JOSE

GIGANDET NATHALIE

TREMBLAIS Melitine

MUCKLY ALINE

GRAVERET Lorie

DESCAMPS Laura

OUDOT PHILIPPE

DUPONT Karine

MENEGAUX CELIA

JOLY MANON

GODOT FANELIE

SIMON ELODIE

DA SILVA ANAE

MOISSENET JEAN FRANCOIS

BREDIN MORGANE

MARC LOELIE

LAMBERT MANON

BRUEZ MAYLISS

LEBAS JULIEN

WYTINCK LUCIE

BRESSAC MANON

FAIVRE Leane

DE ALMEIDA JOSE

MARC SATHINE

GOMEZ FLAMANT

7

6

1

10

9

8

Julia

Lorie

Melitine

5

4

3

2

1

1

10

9

8

7

6

5

3

2

10

9

9

8

8

7

7

6

5,5

5,5

5

4

4

1

1

Leane



CIRCUIT REGIONAL BFC 2024-2025
Mountain Trail

Catégorie Coef EPREUVE NOM PRENOM CHEVAL CLUB

19 janvier 4-mai 18 mai 1-juin 15-juin 28-sept. BONUS de
participation

TOTAL CLassement1 - Les Ecuries
d'Armani (89)

2 - Les
Cavalous (39)

3 - Equi Feeling
(21)

Chpt Régional
5 - La Ferme de

Chailluz (25)
6 - GAEC de
l'Espoir (39)

4 - Ass
Mountain

Horse BFC (70)
3

Club 1 en main

Club 1 en selle

Club Elite en
main

Club Elite en
selle

Amateur en main

Amateur en selle

BRIGITTE

GUILLOT CLAIRE

MARC SATHINE

GUYOT ANAIS

MOISSENET JEAN FRANCOIS

BREDIN MORGANE

GIGANDET NATHALIE

BRUEZ MAYLISS

MENEGAUX CELIA

TALAGRAND LAURA

BRIGITTE GOMEZ FLAMANT

CLAIRE GUILLOT

MORGANE BREDIN

NATHALIE GIGANDET

LAURA TALAGRAND

ANAIS GUYOT

SATHINE MARC

MAYLISS BRUEZ

CHRISTELLE PRUNEAU

ROLLAND MAELYS

MAELYS ROLLAND

CHRISTELLE PRUNEAU

AUDE REVERBERI

MARIE LAMY CHAPUIS

AUDE REVERBERI

AURORE TORTEROTOT

SYLVIE DUVIVIER

ROXANE LE CORRE

AURORE TORTEROTOT

EVA FERRAND

ROXANE LE CORRE

AUDE REVERBERI

MARIE LAMY CHAPUIS

MARIE LAMY CHAPUIS

SYLVIE DUVIVIER

EVA FERRAND

GOMEZ FLAMANT CYCLONE ECURIE DES CAVALOUS (39)

ELLIOTT ECURIE DES CAVALOUS (39)

PIAT LOUISE AVALON ADDICT LES ECURIES D ARMANI (89)

LUDDENS CAMILLE NOMADE SAINT MARTIN EQUI FEELING (21)

VEGAS ECURIE DES CAVALOUS (39)

RAMALHO NOEMIE MELICOURT LES ECURIES D ARMANI (89)

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

BIERO EMILIE TALANT F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

KABALE DE L'AUDE EPONA RANCH (21)

VANILLE 377 EQUI FEELING (21)

ATOS DES CRINS BLANCS ECURIE DES CAVALOUS (39)

LAMBERT MANON SURGANE ANOVER EQUI FEELING (21)

VAN HERCK NELE HONEYPOT DEUX LACS F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

IDEAL DE PEYROT ECURIE DES CAVALOUS (39)

GRAVERET LORIE BELLE F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

BERTRAND REGINE DUC DE PLAINCHENE F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

PRISCA ECURIE DES CAVALOUS (39)

TREMBLAIS MELITINE UNIVERS F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

UTOPIE DE CROSEY ECURIE DES CAVALOUS (39)

CHABOD JULIA ROMEO F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

AIPONA DE RAVOZ ECURIE DES CAVALOUS (39)

FALLAIX LOUNA JADE DE MARECHAL F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

SUDER CORALINE JALISKA DE GRANGE TA CHEVALSPORT (25)

GALLI JESSICA VOLTAIRE LES HERBUES DE POISSY (21)

CYCLONE ECURIE DES CAVALOUS (39)

ELLIOTT ECURIE DES CAVALOUS (39)

TREMBLAIS MELITINE JAVA DE MARECHAL F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

FAIVRE LEANE JAVA DE MARECHAL F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

ATOS DES CRINS BLANCS ECURIE DES CAVALOUS (39)

GRAVERET LORIE BELLE F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

IDEAL DE PEYROT ECURIE DES CAVALOUS (39)

FALLAIX LOUNA ESPION F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

AIPONA DE RAVOZ ECURIE DES CAVALOUS (39)

RICHARD SOLENE CRISTAL DE LA PRAIRIE F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

KABALE DE L'AUDE EPONA RANCH (21)

SUDER CORALINE JALISKA DE GRANGE TA CHEVALSPORT (25)

VEGAS ECURIE DES CAVALOUS (39)

PAILLASSA CAMILLE TAGADA F E DE LA FORET DE CHAILLUZ (25)

PRISCA ECURIE DES CAVALOUS (39)

GALLI JESSICA VOLTAIRE LES HERBUES DE POISSY (21)

CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

GAMIN ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

GAMIN ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

CESAR DE CORRUPT ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

ASSOCIATION MOUNTAIN HORSE BFC (70)

HILTON ECURIE ETIENNE BOUCHET (39)

VENUS DE ROCHE CAVALERIE DE LA SOURCE (39)

HILTON ECURIE ETIENNE BOUCHET (39)

DEGROOTE SEBASTIEN INSTINCT DES BEVY ECURIES DU POMMIER D ARGENT (10)

GAILLARD LUCILE BOREAL DU BOSC ECURIES DU POMMIER D ARGENT (10)

BOUHET CAROLINE GROOM DE L'OR LES ECURIES D ARMANI (89)

MAGIC GOTTA GUN ECURIE DES CAVALOUS (39)

TRINITY DE VANNAND ECURIE DES CAVALOUS (39)

CA NOTORIOS WHIZ ECURIE DES CAVALOUS (39)

MAGIC GOTTA GUN ECURIE DES CAVALOUS (39)

MAMBO ECURIE DES CAVALOUS (39)

CA NOTORIOS WHIZ ECURIE DES CAVALOUS (39)

HILTON ECURIE ETIENNE BOUCHET (39)

VENUS DE ROCHE CAVALERIE DE LA SOURCE (39)

VENUS DE ROCHE CAVALERIE DE LA SOURCE (39)

TRINITY DE VANNAND ECURIE DES CAVALOUS (39)

MAMBO ECURIE DES CAVALOUS (39)

BOUHET CAROLINE GROOM DE L'OR LES ECURIES D ARMANI (89)

GAILLARD LUCILE BOREAL DU BOSC ECURIES DU POMMIER D ARGENT (10)

DEGROOTE SEBASTIEN INSTINCT DES BEVY ECURIES DU POMMIER D ARGENT (10)

5

10

9

Géraldine

8,5

8

7

7

6

6

5

4

4

3

3

2

2

1

9

10

10

9

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

10

9

8

9

8

6 6 17 4

3 13 5

10 3 13 5

10 3 13 5

3 12 8

9 3 12 8

BERTRAND RUGER OLENA DREAM 10 8,5 6 22,5 3

3 11,5 10

3 11 11

8 3 11 11

3 10 13

7 3 10 13

3 10 13

3 9 16

3 9 16

3 8 18

3 7 19

3 7 19

3 6 21

3 6 21

3 5 23

3 5 23

3 4 25

0 0 26

0 0 26

0 0 26

0 0 26

0 0 26

0 0 26

10 10 6 36 1

9 6 24 2

3 13 3

3 13 3

3 12 5

3 11 6

3 11 6

3 10 8

3 10 8

3 9 10

3 9 10

3 8 12

3 8 12

3 7 14

3 7 14

3 6 16

0 0 17

0 0 17

10 10 10 9 49 1

9 7 9 9 41 2

10 9 6 34 3

DESCAMPS Laura MICHIGAN 8 3 19 4

0 0 5

0 0 5

0 0 5

0 0 5

0 0 5

10 10 10 9 49 1

9 9 9 9 45 2

DESCAMPS Laura MICHIGAN 8 3 19 3

0 0 4

0 0 4

0 0 4

0 0 4

10 10 9 49 1

10 10 6 26 2

8 10 6 24 3

10 3 13 4

10 3 13 4

10 3 13 4

3 12 8

10 3 13 4

3 11 10

9 3 12 8

7 3 10 11

6 3 9 12

10 10 10 9 49 1

10 10 6 26 2

10 10 6 26 2

3 12 7

3 11 8

10 3 13 4

10 3 13 4

10 3 13 4


